展示会出展のご案内

拝啓 師走を迎え、貴社におかれましては一層ご隆盛のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社は下記日程で行われますIIFES2024へ出展いたします。

記
【日時】2024年1月31日(水) ～ 2月2日(金) 10:00-17:00
【会場】東京ビッグサイト HMSブース ： 西館 1階 1-43

ご多用とは存じますが、ぜひ来場賜りますようお願い申し上げます。
敬具

展示会内容

HMSインダストリアルネットワークス、IIFES2024の展示では、

● 産業用機器を遠隔で接続・監視・保守するためのリモートソリューション製品
● 工場内の産業用ネットワークインフラを支えるゲートウェイ・ワイヤレス・診断製品
● 産業用機器に産業用ネットワークを実装するための組込み製品 /

STマイクロエレクトロニクス株式会社とのコラボレーション展示

以上3つ製品テーマブースと共同出展社（青山特殊鋼株式会社 サンワテクノス株式会社
株式会社シーエーシー 鳥居電業株式会社 株式会社ドーワテクノス ナラサキ産業株式会社
五十音順 敬称略）によるデモ展示を行います。によるエンジニアリングデモブースで、
Ｍ2ＭとIoTの導入ソリューションをご覧いただけます。

◆出展社セミナー◆
1月31日(水)13:00～13:40 セミナー会場Ｃ

 【簡単に導入できる遠隔保守・監視で運用効率をすぐに実現】

2月 1日(木)11:20～12:00 セミナー会場Ｅ
 【産業用Ethernet市場・技術動向の紹介】

お客様各位

	スライド番号 1